
2024 年 7 月吉日 

東京ドームグループ 

自主事業教室会員各位 

文京区スポーツ施設 指定管理者 

文京区スポーツ推進共同事業体 

 

 

自主事業教室 口座振替導入のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、「文京スポーツ施設 東京ドームグループ自主事業教室（子供スクール対象）」の

月会費お支払い方法変更についてご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

【お手続き】 

・同封いたしました「口座振替依頼書（以下依頼書）」に必要事項をご記入いただき、在籍施設へ 

ご提出ください。 

 

【口座振替の流れ】 

・記入済の口座振替依頼書を在籍施設へ提出 

・口座振替：毎月 27 日（金融機関が休業日の場合は翌営業日に振り替えます） 

・口座振替開始月 2024 年 11 月分の月会費より（10 月 28 日振替） 

  

※口座振替依頼書は提出期日を過ぎても随時受付可能ですが口座振替開始月が遅れる場合がございます。 

その際は振替開始月まで受付窓口にて「月会費」のお支払いとなります。 

 

【会則・細則の変更】施設 HP より閲覧、ダウンロードできます。 

https://www.shisetsu-tds.jp/tokyo-bunkyo-sportscenter/ 

会則第 12 条＜休会＞第 15 条＜退会＞ 

（旧）休会届、退会届等各種お届けは、各月末までにお手続きください。 

（新）休会届、退会届等各種お届けは、前月 10 日までにお手続きください。 

 

【同封書類】 

本状 1 通 

口座振替依頼書  1 部 

 

 

ご不明な点がございましたら、在籍施設にお問い合わせください。 

会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


